
 

  Zadov 2010  
 

Závod seriálu MČR a ESDRA CUPu 
13. – 14. února 2010 

          
 

 
Pořadatel:  TJ Sokol Maxičky 
                                                                                                                       
Místo konání: běžecký areál Zadov- Churáňov (horní parkoviště),  
                                    parkovné bude vybíráno na místě 
 
 
Prezentace + veterinární kontrola psů: pátek 19:00 – 21:00  

                                               sobota  8:00 – 9:00 
 

Pokud z nějakého (jistě jen závažného) důvodu nestihneš prezentaci, ale podaří se ti ochotné 
pořadatele a veterináře  na ní ještě zastihnout,  ke startovnému ti bude připočtena penalizace 
za mimořádné odprezentování 100,- Kč.  

 
- dle platného závodního řádu SSPS – platná očkování. Splnění platných veterinárních 

podmínek je nezbytné pro všechny kategorie bez rozdílu!  
- Z důvodu veterinární uzávěrky nebudou psi bez platného očkování vpuštěni do 

prostoru startu a cíle 
 
Kategorie:       C, C1, C2              8km   
                         B, B1, B2, SKJ     10km  
                         A, A1, A2              18 km 

      SKJ2                    18km     (2x 10km, otočka není na stadionu, proto 18)  
 

(pokud je v kategorii méně než 5 přihlášených závodníků, bude sloučena  s příbuznou 
kategorií) 
 
Závod je pořádán dle platných pravidel ESDRA  (nutné vypouštěčky) 
 
Starty:  SOBOTA - intervalové starty 

                  - v kat. SKJ a SKJ2 za ideálních podmínek hromadný start 
  NEDĚLE - start gundersenovou metodou  (neplatí pro týmy) 

 



Trať:  náročná, členitá se spoustou zatáček, upravená rolbou, dostatečně  
  široká na předjíždění 

 
Přihlášky:  online na adrese www.canicross.cz  

uzávěrka 11. 2. 2010 
Kontakt: ivana.velkoborska@email.cz  tel: 736537631 
 
 

 
Startovné:  550kč předem přihlášení,  
   700,- Kč po uzávěrce a na místě 

300,- Kč další kategorie 
 
Stravování:  vlastní, zajištěn  bufet na parkovišti s možností stravování (hotová jídla), 
                          zde je také možno nabrat vodu a použít WC  
 
Ubytování:  doporučujeme:    http://www.lazadov.cz/chata/default.asp 
 
 
Závod se koná na území NP Šumava a je potřeba dodržovat jeho návštěvní řád a chovat 
se tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno mushingu.  
Žádáme účastníky, aby uklízeli po svých psech!! 
 
Za veškeré škody způsobené psem odpovídá jeho majitel. 
  
Závodníci startují na vlastní nebezpečí a jsou povinni řídit se pokyny pořadatelů. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změny. 
 
Na závodní běžecké tratě se smí se psy pouze po dobu konání závodu! 
 

 
POZOR !!!              závod může být z důvodu nedostatku sněhu zrušen,  

termín možného zrušení je 11.2.2010 
 

Sledujte       www.canicross.cz 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sponzoři závodu: 
 

      
  
  

      
 
 

                      
 
 

Mediální partner : 
 

 


